REQUERIMENTO Nº       , DE 2020

(Do Sr. Dr. Jaziel)

Requer a coautoria do Projeto de Lei

5256/2016, de autoria do Deputado Walter

Alves.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei

5256/2016, de autoria do Deputado Walter Alves, que “Regulamenta a

profissão de bugueiro turístico e dá outras providências”, conforme anuência do

referido autor.

  Sala das Comissões,            em         de              de 2020.

DR. JAZIEL / PL-CE

Deputado Federal

*C
D2

00
50

51
57

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
r.

Ja
zi

el
 (P

L/
CE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
92

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

32
2/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

09
/2

02
0

17
:0

1
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Dr. Jaziel)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei 5256/2016, de autoria do Deputado

Walter Alves.

Assinaram eletronicamente o documento CD200505157800, nesta ordem:

 1  Dep. Dr. Jaziel (PL/CE)

 2  Dep. Walter Alves (MDB/RN)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
r.

Ja
zi

el
 (P

L/
CE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
92

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

32
2/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

09
/2

02
0

17
:0

1
- M

es
a